CERTIDÃO
Certifico que a presente Portaria
esteve afixada no átrio da Prefeitura, a
partir do dia _____/_____/______ pelo
prazo de 10 dias.

________________________
Assinatura do funcionário responsável

PORTARIA Nº. 0109, DE 16 DE FEVEREIRODE 2024.

NOMEIA FISCAL DE RECEBIMENTO DE
PNEUMÁTICOS.

ROSEMAR ANTONIO SALA, Prefeito de Tenente Portela, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear como Fiscal de Recebimento de Pneumáticos, o seguinte Servidor Municipal:

GUILHERME ANDRÉ DICKEL - Diretor do Setor de Patrimônio e Almoxarifado, matrícula nº 4505.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Tenente Portela, aos 16 dias do mês de fevereiro de 2024.

Registre-se e publique-se: ROSEMAR ANTONIO SALA
Em 16 de fevereiro de 2024. Prefeito de Tenente Portela/RS

PAULO JOSSELINO FARIAS
Secretário de Administração, Planejamento e Comunicação Social

REGISTRADO
SOB N° _____ NO LIVRO DE
PORTARIAS Nº ________ FOLHA
________.

Tenente Portela, _____/_____/________.

____________________
Assinatura do funcionário responsável

	PORTARIA Nº. 0109, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024.
	PAULO JOSSELINO FARIAS